
证券代码：603839    证券简称：安正时尚    公告编号：2018－075 

 

安正时尚集团股份有限公司 

限制性股票激励计划股份回购结果公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

 回购注销股份数量：44,380股 

 回购注销价格：8.7929元/股 

 

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”，“安正时尚”）根据《安正

时尚集团股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定及公司2017

年第二次临时股东大会的相关授权,公司于2018年9月27日召开了第四届董事会第十

三次会议及第四届监事会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票的议案》。限制性股票激励计划激励对象薛巍峰、齐增铮、郝庆瑞已离职，其已

不具备激励对象资格。公司对上述3位激励对象已获授但尚未解锁的股份进行回购注

销。具体情况详见公司2018年9月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2018-061）。 

一、 股份回购的数量和金额 

2018年12月10日，公司回购专用证券账户（账号：B882294230）受让薛巍峰等3

位持有的公司股票44,380股，占公司总股本的0.0110%，本次回购注销的股票将于

2018年12月12日进行注销。本次用于股份回购的资金总量是390,227元，实际使用资

金为391,265元,其中1,038元为印花税及其他费用。 

二、 本次回购期间 

本次股份回购自2018年12月10日开始，至2018年12月10日结束。 

三、 股份回购成交价格情况 

本次股份回购的成交价格为 8.7929元/股。 

四、 回购股份状态 

公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”）



开设了用于回购的专用证券账户（账号：B882294230），并向中登公司申请办理对

薛巍峰等3位已获授但尚未解锁的44,380股限制性股票回购过户手续。 

2018年12月10日，上述股份已过户至公司回购专用证券账户内，该账户内的

44,380股限制性股票将进行注销。注销完成后，公司总股本将由404,331,480股减少

为404,287,100股，注册资本将由404,331,480元减少为404,287,100元，公司将依法

办理相关工商变更登记手续。 

本次回购注购完成后，公司的股本结构变化情况如下： 

单位：股 

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后 

有限售条件股份 298,817,260 -44,380 298,772,880 

无限售条件股份 105,514,220 0 105,514,220 

总计 404,331,480 -44,380 404,287,100 

五、 股份回购合法合规的自查说明 

在本次股份回购过程中，公司严格遵守《公司法》等相关法律法规和公司激励

计划等有关规定，股份回购合法、合规。 

 

特此公告。 

 

安正时尚集团股份有限公司董事会 

2018年12月12日 


